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Processo 02/2016

Unimontes

wrrdelt Livdd e Somhe. Unrn

RESULTADO DA ANALISE SOCIOECONOMICA E JUNTA MEDICA AVALIADORA DOS MATRICULADOS NA 32 CHAMADA

ENEM

151001224176

151003304846

151004437954

151002932806

151006899274

151008180089

151006082724

151008666899

151004145886

151001177100

151000195652

151000121521

NOME

AMANDA MORAIS VIEIRA

ANA FLAVIA DE JESUS PEREIRA

ANA LUISA DUARTE PEREIRA

ANDRE LUIZ CAIXETA

ANDRE RIBEIRO DE ARRUDA

ANNE CAROLINE ALVES LIMA

CLEUZANE RAMOS DIAS

DAYANE CRISTINE FERREIRA DA
SILVA SOUZA

EDNARDO ANTUNES SALES

EDUARDO FERREIRA DE BRITO

GRAZIELE LOPES DOS SANTOS

HELENA LUZ RIBEIRO SANTOS
DE GALLIACO PRATA

DEFERIMENTO MOTIVO

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Nao entregou envelope

Nao entregou envelope

Candidato ndo preenche o requisito exigido na alinea "b" do item
1.5.2.1 do edital 02/2016 SISU/UNIMONTES.

N&o entregou envelope

Nao entregou envelope

De acordo com a lei estadual 13465/2000



151001046212

151006008167

151001338953

151001860916

151004501126

151002738326

151000123508

151000327022

151000057600

151002188028

151003126122

151004538223

151003502731

151003255445

HIURY GABRIEL SOUZA
MESQUITA

HUGO HENRIQUE HERMINIO

IGOR LUAN SOUZA SILVA

ISADORA VIEIRA SANTOS
ARAUJO

ITALO RAFAEL RODRIGUES
MENDES

JAIR PEREIRA DOS SANTOS

JESSICA BORGES LACERDA

KARINE GONCALVES SANTANA

KARLA ISABEL SANTOS
RODRIGUES

LISANDRA RAQUEL RUFINO

LIVIA THAYS MARTINS
RODRIGUES

MARCELLA JORDANA VIEIRA DA
SILVA

MARCELO GEOVANNE PRAIS
AZEVEDO

MARCUS VINICIUS ALMEIDA DE
CARVALHO

Sim

Sim

N&o entregou envelope

Nao apresentou a documentagao exigida no subitem 2.5.2 do
Programa socioeconémico.

Nao entregou envelope

Nao entregou envelope

N&o entregou envelope

Nao apresentou a documentacgao exigida no subitem 2.5.2 do
Programa socioeconémico.

Nao entregou envelope

N&o entregou envelope



151000754539

151003078468

151003930767

151000430681

151001254025

151006373179

151001418671

151000897140

151000217941

151005308728

151000204914

151001833895

151008030690

151006061412

151006381128

MATEUS SOUTO ALMEIDA

MELISSA RAFAELA ALVES DE

SOUZA

PEDRO HENRIQUE ALKMIM RUAS

RAFAEL DOS ANJOS MUNIZ

RAQUEL GOMES PEREIRA

RAYK FELIX BATISTA

RENATA FERREIRA GOMES

RENATA SUELEN FERNANDES

DOS SANTOS

SAMUEL SOARES PEIXOTO

TATIELLE APARECIDA ALMEIDA

BERNARDES

THAIS MONIELLY SOUSA

RIBEIRO

THAYANA STHEFANY PEREIRA

BARBOSA

VANIO DA SILVA PRATES

WANDERSON SANTOS PEREIRA

WELLINGTON LOPES ARAUJO

Sim

Nao

Nao

Nao

Nao

Sim

Sim

Sim

Sim

Nao

Sim

Sim

Nao

Nao entregou envelope

N&o entregou envelope
N&o entregou envelope
N&o entregou envelope
Nao entregou envelope

N&o apresentou a documentagao exigida nos subitens 2.5.1 e
2.5.2 do Programa socioecondémico.

N&o entregou envelope

Nao entregou envelope



151001676977 WESLEY GONCALVES SOARES Nao Nao entregou envelope

151006537680 YANN PATRICK LEAO DUARTE Sim



