



Processo 02/2016



RESULTADO DA ANÁLISE SOCIOECONÔMICA E JUNTA MÉDICA AVALIADORA DOS MATRICULADOS NA 3º CHAMADA

ENEM	NOME	DEFERIMENTO	MOTIVO
151001224176	AMANDA MORAIS VIEIRA	Não	Não entregou envelope
151003304846	ANA FLAVIA DE JESUS PEREIRA	Sim	
151004437954	ANA LUISA DUARTE PEREIRA	Não	Não entregou envelope
151002932806	ANDRE LUIZ CAIXETA	Não	Candidato não preenche o requisito exigido na alínea "b" do item 1.5.2.1 do edital 02/2016 SISU/UNIMONTES.
151006899274	ANDRE RIBEIRO DE ARRUDA	Não	Não entregou envelope
151008180089	ANNE CAROLINE ALVES LIMA	Sim	
151006082724	CLEUZANE RAMOS DIAS	Sim	
151008666899	DAYANE CRISTINE FERREIRA DA SILVA SOUZA	Sim	
151004145886	EDNARDO ANTUNES SALES	Não	Não entregou envelope
151001177100	EDUARDO FERREIRA DE BRITO	Sim	
151000195652	GRAZIELE LOPES DOS SANTOS	Sim	
151000121521	HELENA LUZ RIBEIRO SANTOS DE GALLIACO PRATA	Sim	De acordo com a lei estadual 13465/2000

151001046212	HIURY GABRIEL SOUZA MESQUITA	Sim	
151006008167	HUGO HENRIQUE HERMINIO	Não	Não entregou envelope
151001338953	IGOR LUAN SOUZA SILVA	Sim	
151001860916	ISADORA VIEIRA SANTOS ARAUJO	Não	Não apresentou a documentação exigida no subitem 2.5.2 do Programa socioeconômico.
151004501126	ITALO RAFAEL RODRIGUES MENDES	Não	Não entregou envelope
151002738326	JAIR PEREIRA DOS SANTOS	Não	Não entregou envelope
151000123508	JESSICA BORGES LACERDA	Não	Não entregou envelope
151000327022	KARINE GONCALVES SANTANA	Sim	
151000057600	KARLA ISABEL SANTOS RODRIGUES	Não	Não apresentou a documentação exigida no subitem 2.5.2 do Programa socioeconômico.
151002188028	LISANDRA RAQUEL RUFINO	Sim	
151003126122	LIVIA THAYS MARTINS RODRIGUES	Sim	
151004538223	MARCELLA JORDANA VIEIRA DA SILVA	Não	Não entregou envelope
151003502731	MARCELO GEOVANNE PRAIS AZEVEDO	Sim	
151003255445	MARCUS VINICIUS ALMEIDA DE CARVALHO	Não	Não entregou envelope

151000754539	MATEUS SOUTO ALMEIDA	Sim	
151003078468	MELISSA RAFAELA ALVES DE SOUZA	Não	Não entregou envelope
151003930767	PEDRO HENRIQUE ALKMIM RUAS	Não	Não entregou envelope
151000430681	RAFAEL DOS ANJOS MUNIZ	Não	Não entregou envelope
151001254025	RAQUEL GOMES PEREIRA	Não	Não entregou envelope
151006373179	RAYK FELIX BATISTA	Não	Não entregou envelope
151001418671	RENATA FERREIRA GOMES	Não	Não apresentou a documentação exigida nos subitens 2.5.1 e 2.5.2 do Programa socioeconômico.
151000897140	RENATA SUELEN FERNANDES DOS SANTOS	Sim	
151000217941	SAMUEL SOARES PEIXOTO	Sim	
151005308728	TATIELLE APARECIDA ALMEIDA BERNARDES	Sim	
151000204914	THAIS MONIELLY SOUSA RIBEIRO	Sim	
151001833895	THAYANA STHEFANY PEREIRA BARBOSA	Não	Não entregou envelope
151008030690	VANIO DA SILVA PRATES	Sim	
151006061412	WANDERSON SANTOS PEREIRA	Sim	
151006381128	WELLINGTON LOPES ARAUJO	Não	Não entregou envelope

151001676977	WESLEY GONCALVES SOARES	Não	Não entregou envelope
151006537680	YANN PATRICK LEAO DUARTE	Sim	